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Mehrfamilienhaus, zweiseitig angebaut

Lindenstraße  17
50354 Hürth 

Teil des Wohngebäudes

1960

2023

3

315

Fernwärme

Fernwärme

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Peter Reul Energieberater
McMakler GmbH
Am Postbahnhof 17
10243 Berlin

11.01.2023

11.01.2033 NW-2023-004372598
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Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
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http://www.bbsr-energieeinsparung.de
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